ПРИЛОЖЕНИЕ 1
Директору МБОУ «Спас-Конинская СОШ № 24»
Гагарину А.Ю.
от родителя (законного представителя), ненужное зачеркнуть
__________________________________________________Фамилия
______________________________________________________Имя
_________________________________________________Отчество
Проживающего(ей) по адресу
Город (село)______________________________________________
Улица_____________________ дом_______ кв. _______
Телефон________________________________________

заявление.
[bookmark: _GoBack]Прошу зачислить моего ребенка (сына, дочь)
________________________________________________________________________________________
в ________ класс МБОУ «Спас-Конинская СОШ № 24»
Число, месяц, год рождения ___________________________________________________________________
с ________________________________________
Место проживания ________________________________________________________________________
Адрес регистрации _________________________________________________________________________
С уставом, лицензией, аккредитацией и образовательной программой ознакомлен(а)
«______»___________20____года.                                                                            Подпись___________________

Даю согласие на обеспечение индивидуального сопровождения моего ребенка на весь период обучения педагогом-психологом МБОУ СОШ № 24
«______»___________20____года.                                                                           Подпись___________________

Мать:___________________________________________________________________________________
Место работы____________________________________________________________________________
Должность_______________________________________________________________________________
Контактный телефон________________________________________________________________________
Отец:___________________________________________________________________________________
Место работы____________________________________________________________________________
Должность_______________________________________________________________________________
Контактный телефон________________________________________________________________________
8